
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ДГТУ в г. Азове

П Р И К А З

« / / » Р/ 201 % г. № 4Р'/}

0 6  объявлении фамилий сотрудников из числа профессорско- 
преподавательского состава, у которых в 2017/2018 учебном году 

истекает срок трудового договора

В соответствии с пунктом 2 Регламента организации и проведения конкурса 
на замещение вакантных должностей педагогических работников, относящихся к 
профессорско-преподавательскому составу ДГТУ, введенного в действие приказом 
ректора от 27.11.2017 № 334, п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить фамилии сотрудников из числа профессорско- 
преподавательского состава, избранных по конкурсу сроком на 1 год, у которых в 
2017/2018 учебном году истекает срок трудового договора (приложение 1).

2. Заведующим кафедрами в срок до 30.04.2018 ознакомить указанных в 
приложении 1 сотрудников с настоящим приказом.

3. ОКиОО обеспечить своевременную подготовку приказа «Об объявлении 
выборов на замещение вакантных должностей ППС» и расторжение трудовых 
договоров с сотрудниками из числа профессорско-преподавательского состава, не 
прошедшими выборы или не принявшими участие в конкурсе, в связи с 
истечением трудового договора (п. 2 части первой ст. 77 Трудового кодекса РФ).

4. Контроль исполнения оставляю за собой.

г. Азов

Директор В.Г. Ильин

Приказ об объявлении фамилий сотрудников из числа профессорско-преподавательского состава, у которых в 2017/2018 учебном году
истекает срок трудового договора - 54.1



Приложение 1 
к приказу от </£, Щ.,}% № ЛС'ft

Список фамилий сотрудников из числа профессорско-преподавательского состава, 
у которых в 2017/2018 учебном году истекает срок трудового договора

№ п/п Должность Ставка ФИО сотрудника, у которого истекает 
трудовой договор

Дата окончания 
трудового договора

Кафедра «Вычислительная техника и программирование»
1 доцент 0,5 Лобзенко Павел Владимирович 31.08.2018

Кафедра «Математика и естественно-научные дисциплины»
3 доцент 0,5 Суразаков Николай Станиславович 31.08.2018

Кафедра «Экономика и менеджмент»
4 Старший

преподаватель
0,25 Шарапова Татьяна Владимировна 31.08.2018

Приказ об объявлении фамилий сотрудников из числа профессорско-преподавательского состава, у которых в 2017/2018 учебном году
истекает срок трудового договора - 54.1



Лист согласования к проекту приказа об объявлении фамилий сотрудников из числа 
профессорско-преподавательского состава, у которых в 2017/2018 учебном году 
истекает срок трудового договора

Зам. директора по УНР

Юрисконсульт

И.В. Чумак

А.Г. Кривцова

И3 ЧИСЛа професс°Рск° -пРепОДавагельского состава, у которых в 2017/2018 учебном году


